ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber a quem possa interessar que NÃO houve nenhum recurso até a presente data referente A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022 para Fisioterapeuta.

Lauro Müller (SC), 28 de Abril de 2022.

[bookmark: _GoBack]

STELA MARIS BRISTOT MOTTA
Presidente da Comissão